
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

İslam’da Başarılı Bir Kadının Özellikleri! 

 

Her Müslüman bu dünyada ve ahirette kurtulmayı temenni eder; ancak bunun 
gerçekleşebilmesi için İslam'da kurtuluşun ne olduğunu anlamamız 
gerekmektedir. 

Allah Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur:   ِوَيَتَّقْه وَيخَْشَ اللهَ  وَرَسُولَهُ  اللهَ  يطُِعِ  وَمَن 
 Her kim Allah’a ve Rasulü’ne itaat eder, Allah’a saygı duyar“ فَأوُْلَئكَِ هُمُ الْفاَئزُِونَ 
ve O’ndan sakınırsa, işte asıl bunlar kurtuluşa erenlerdir.” [Nur 52]  

Bu delilden bizim için, kurtuluşun tanım olarak erkek ya da kadınla sınırlı 
olmadığı, aksine Allah Subhanehu ve Teala'ya itaat ve takvayla (Allah 
Subhanehu ve Teala'dan korkmak) sınırlı olduğu ortaya çıkmaktadır. 

Bunu göz önünde bulundurarak Müslüman kadınlar olarak bizler, kurtuluşun 
örneği olarak insanlık için bir rol model olması itibariyle Peygamberimiz 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e bakabiliriz. Ayrıca cennetle müjdelenen 
kadınlarımız da var: 

1- Hatice bint-i Huveylid: Peygamber'in ilk eşi ve en güçlü destekçisi olup 
genellikle “Müminlerin Annesi” olarak anılmaktadır. 

2- Meryem bint-i İmran: Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem ile doğrudan 
bağlantılı olmasa da ancak İsa Peygamber Aleyhissalatu ve’s Selam’ın annesi 
olarak İslam'da büyük bir saygı görmektedir. 

3- Asya bint-i Muzahim: Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem ile bir bağlantısı 
yok ancak İslam'da Firavun'un saliha olan eşi ve İslam tarihindeki en büyük dört 
kadından biri olmakla onurlandırılmıştır. 

4- Fatıma bint-i Muhammed: Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in 
sevgili kızı olup İslam'da en çok saygı duyulan kadınlardan biridir. 

Cennetle müjdelenen kadınlara baktığımızda, onların kurtuluşunun isim ya da 
makamla bağlantılı olmadığını anlamamız gerekir. Zira İslam'da cennete 
girmek, tanıdığınız kişiye ve dünyevi statünüzün ne olduğuna binaen 
olmayacaktır. Nitekim Allah onların hepsini, Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in 
örnekliği gibi olmaya yönelik uygulamalarındaki yakınlıkları konusundaki ortak 
özellikleri nedeniyle övmüştür. Eğer biz de cennete girme mertebesine ulaşmak 
istiyorsak, onların kurtuluş (başarı) örnekliklerini takip etmemiz gerekmektedir. 
Bu yüzden talep edilen özellikler aşağıdaki şekildedir:  

Hatice bint-i Huveylid: 

Sarsılmaz bir iman ve destek: Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e başından 
beri iman etmiş ve peygamberliğinde onu tüm samimiyetiyle desteklemiştir. 

İslam davası için fedakârlık: Servetini ve kaynaklarını Nebi Sallallahu Aleyhi 
ve Sellem'e ve ilk Müslümanlara yardım etmek için vermiştir. 

Merhamet ve hikmet: Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in 
merhametini yansıtan nazik doğası ve hikmetli nasihatleriyle tanınırdı. 



 

Meryem bint-i İmran: 

İbadete olan bağlılık: Nitekim o, namazlarında ve Allah ile olan bağında 
muhlis bir kadındı ki bu da Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in ibadete olan 
bağlılığını yansıtmaktadır. 

Saflık ve iffet: Yüce ahlaki standartları koruyan ve iyilik ve mütevazı bir hayat 
yaşayan biriydi. 

Musibetlere sabretmek: Toplumun yargılamasına Allah'a olan sarsılmaz 
imanıyla tahammül etmiş ve zorluklara karşı bir sebatlık örneği göstermiştir. 

Asya bint-i Muzahim: 

Zulüm karşısında iman: En zalim bir tiran olan Firavun'la evli olmasına 
rağmen Allah'a iman etmeye devam etmiştir. 

Allah Subhanehu ve Teala yolunda cesaret ve metanet: İmanında sabit 
durmuş ve Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in zorluklar karşısındaki 
sebatını taklit ederek Allah Subhanehu'nun sevabına nail olmak için çalışmıştır. 

Nezaket ve Tevazu: Firavun'un karısı olma konumunda olmasına rağmen 
mütevazılığını korumaya devam etmiş ve Allah Subhanehu ve Teala'nın 
rahmetini dilemiştir. 

Fatıma bint-i Muhammed: 

Takva ve haya: Bünyesinde mütedeyyin bir Müslüman'ın özelliklerini 
taşımaktaydı ve babası Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in tevazu ve hayasını 
örnek almıştı. 

Aile hizmetine bağlılık: Şefkat ve sorumluluk konusunda Peygamberimizi 
örnek alarak ailesine karşı muazzam bir sevgi ve ilgi göstermekteydi. 

Zorluklara karşı sebat: Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ev halkının bir 
parçası olmanın zorluklarına sabır ve tahammül göstermiştir. 

Bu saf asil örneklerden yola çıkarak kurtuluş-başarı için çabalayan Müslüman 
kadınlar olarak bu listeyi günlük hayatımızda kullanabiliriz! 

  وَمَن يطُِعِ اللهَ وَرَسُولَهُ وَيخَْشَ اللهَ وَيَتَّقْهِ فأَوُْلَئكَِ هُمُ الْفاَئِزُونَ 

“Her kim Allah’a ve Rasulü’ne itaat eder, Allah’a saygı duyar ve O’ndan 
sakınırsa, işte asıl bunlar kurtuluşa erenlerdir.” [Nur 52] 
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